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v patek 5.8.,19.8.,2.9. 2022

stari: 16 - 22 tydni

Hnédé — Issabrown, Dominant, Loman
Cerné — Moravia BSL, Horal, Dominant

Vlasky — koroptvi

Sussex — Isa-sussex, Sussex

Ttebafov  prodejna Coop  8:25-35 hod.

Koruna

Krasikov (potraviny)

Tatenice
Strazna
Cotkytle
Herbortice

Horni Hefmanice (0.0.)

Dolni Hefmanice (aut.zast.)

Koburk

8:40
8:50
9:00
9:15
9:25
9:35
9:40

9:45
9:55

Vyprachtice  (u prodejny) 10:05

Nepomuky (aut.zast.)
Horni Cermna  (obchod)
Dolni Cermnd  (ndmésti)

10:15
10:20
10:30

cena: od 185 K¢é/kus (neuctujeme dopravné)

Bilé — Dekalb white, Leghorn
Zihané — Dominant, Moravia
Modré - Dominant
Greenshell a Darkshell

Petrovice (aut.zast.)
Jakubovice (aut.zast.)
Ostrov (o.u.)
Rudoltice (obchod)
Horni Ttestiovec (0.01.)
Dolni Tfesnovec (aut.zast.)
Sazava (obchod)
Albrechtice (obchod)
Lubnik (o.11.)
Zichlinek (0.0.)
Lukova (0.01.)
Damnikov (obchod)
Trpik (aut.zast.)
Kvétna (aut.zast.)
Anenska Studanka (aut.zast.)

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:10
13:20
13:30
13:35
13:40

Kutice prodavam jiz 28 let, a jsou pouze z Ceskych veterinarné kontrolovanych chovi.
Blizsi informace na tel.¢.: 774 932 904 - Miloslava Bromova, Sec¢ 318.

Prodejna : Vinice 62, u Caslavi.

- Denné od 18 hodin -

Webové stranky: www.kuricebromova.com



